Agent
d’usine
Toutes les images et plans contenus dans ce document son non-contractuels
Permet d’accueillir 4 personnes
Livré prémonté et totalement aménagé
Prêt à habiter
EcoKub Studio 19,9 m2 - 6,65 x 3 m – Version 1
Le logement alternatif pour:

NaturaWood - EcothecSpécialiste de
l’hébergement touristique
Résidence ossature bois
haut de gamme
France continent / Corse: Tél:+33 (0)6 69 36 09 36
Suisse Romande: Tél; +33(0)6 95 23 99 46
Mail: contact.naturawood@gmail.com
Equipement de l’habitat
NaturaWood-Ecothec au  capital de 50 000 €– Siège social France: 12 Rue de la Part-Dieu 69003 Lyon – RCS N° 939 325 791 – Lyon -  SIRET: 939 325 791  00019 -  N°TVA: FR24939325791  Demandez un devis:
Modèles Modèles Volume du bassin
Prix public
HT
PC-VGO055 Modèle 55 30/45 1 399,00 €
PC-VGO075 Modèle 75 40/55 1 666,00 €
PC-VGO095 Modèle 95 50/70 2 041,00 €
PC-VGO125 Modèle 125 70/90 2 458,00 €
PC-VGO155 Modèle 155 80/115 3 066,00 €
PC-VGO200 Modèle 200 110/140 4 066,00 €
PC-VGO240 Modèle 240 140/170 4 866,00 €
PC-
VGO155T
Modèle 155
Triphasé